
                                                   
                                                                                                                                     

UCHWAŁA  Nr  LXVII/393/2024
RADY GMNY TRZESZCZANY
Z DNIA  22 LUTEGO 2024 R.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Miasta Chełm na bieżącą działalność Ośrodka 
Pomocy Osobom Uzależnionym w Chełmie

                Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie  
gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późń. zm. ), art. 216 ust. 2 pkt 5 oraz art. 220 ust.1 ustawy 
z dnia  27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( t. j. Dz. U. Z 2023 r. poz. 127 z późn. zm. ), 
uchwala się,  co następuje:
                                                          

§ 1

Udziela się z budżetu Gminy Trzeszczany pomocy finansowej w formie dotacji  celowej  miastu 
Chełm w wysokości 6000,00 zł. (słownie:sześć tysięcy złotych) z przeznaczeniem na częściowe 
pokrycie kosztów działania Ośrodka Pomocy Osobom Uzależnionym w Chełmie w 2024 roku, t. j. 
placówki  do  której  będą  przyjmowane  osoby  z  terenu  Gminy  Trzeszczany  będące  w  stanie 
nietrzeźwości.

§ 2

Upoważnia  się  Wójta  Gminy  Trzeszczany  do  zawarcia  z  Prezydentem  Miasta  Chełm  umowy 
o  udzielenie  pomocy finansowej  w formie  dotacji  celowej,  określonej  w §  1  uchwały,w której 
zostaną  uregulowane  warunki  udzielenia  oraz  zasady  rozliczenia  przedmiotowej  pomocy 
finansowej.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                             
                                                                                               Przewodniczący 
                                                                                                                Rady Gminy

                                                                                                          Mariusz Pietnowski


		2024-02-27T09:38:08+0100




